РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          17.05.2022г.  № 41
                                                                 х. Лихой

Об  утверждении перечня
мест организации ярмарок в
муниципальном образовании
«Комиссаровское сельское поселение»

            В целях реализации постановлений Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году», постановлений правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», от 28.05.2022 № 444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Красносулинского района
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Утвердить дислокацию мест организации ярмарок  на территории муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» в 2022 году
- 954км +200м автотрассы М-4 «Дон» (земельный участок в кадастровым номером 61:18:0600002:776,)
        2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2023, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Признать утратившим силу постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 28.10.2021 № 1 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района» с 01.01.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                                 Е.Н.Безрукова